
04/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=886914&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2020 

Às 14:53 horas do dia 04 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2020, referente ao Processo nº 23000006495201902, o pregoeiro, Sr(a)
TELIANA MARIA LOPES BEZERRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 125.165,3500
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 26.957,6117 .
 
Itens do grupo:

 1 - Manutenção e Reparo em Equipamento - Uso Médico

 2 - Manutenção e Reparo em Equipamento - Uso Médico

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção e Reparo em Equipamento - Uso Médico
Descrição Complementar: Manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos médicos e odontológicos do Ministério da Educação.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66.870,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 25.850,0000 .



04/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=886914&acao=A&tipo=t 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 04/12/2020
14:53:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:06.091.569/0001-96, Melhor
lance : R$ 25.850,0000

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção e Reparo em Equipamento - Uso Médico
Descrição Complementar: Fornecimento de peças, em caso de necessidade, com orçamento prévio e anuência do MEC.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 58.295,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de 98,1000 % (valor com desconto: R$ 1.107,6117) .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 04/12/2020
14:53:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:06.091.569/0001-96, Melhor
lance: 98,1000 %

Fim do documento


